

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
LILAZE COMERCIO LTDA	11.486.058/0001-03	197	0001-0	16806-2
Endereço		Cidade	Telefone	
RUA BERNARDO GUIMARAES Nº 291 SALA 03		CATALAO		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20220419	8162	52	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
06/07/2022	208252	PREGÃO	76	202202200
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - CONSUMO - - - -				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		73.865,14	35.474,27	38.390,87

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.361.4005-4044-MANUTENCAO DA REDE DE ENSINO BASICO E - FUNDAMENTAL
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
23 - UNIFORME, TECIDOS E AVIAMENTOS	
Vinculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 35.474,27

Histórico

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS VISANDO ATENDER AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
175	61471	SIANINHA ESTREITA METALIZADA 5MM COM 10MTS	27,00	15,58000	420,66
177	61473	SIANINHA ESTREITA METALIZADA 9MM COM 10MTS	27,00	31,49000	850,23
198	61493	PASSANAMARIA 7096-LARGO METALIZADA PRATA PEÇA	27,00	33,00000	891,00
199	61505	PASSANAMARIA 40 ESTREITO METALIZADA DOURADA	27,00	33,00000	891,00
200	61507	PASSANAMARIA METALIZADA 7096 LARGO PRATA 20MTS	27,00	33,00000	891,00
201	61508	PASSANAMARIA METALIZADA 7096 ESTREITO DOURADA	27,00	33,00000	891,00
202	61509	PASSANAMARIA 7831 ESTREITO METALIZADA PRATA	27,00	33,00000	891,00
203	61510	PASSANAMARIA 7831 ESTREITO METALIZADA DOURADA	27,00	33,00000	891,00
204	61499	PASSANAMARIA 40 LARGO METALIZADA PRATA LARGO	27,00	33,00000	891,00
205	61496	PASSANAMARIA 7096 METALIZADA ESTREITO DOURADA	27,00	33,00000	891,00
207	61513	SOUTACHES 54% METALIZADO X 46% ALGODAO 50MTS	37,00	23,65000	875,05
218	61524	FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG 6,3CM NYLON 80% E	36,00	23,37000	841,32
219	61525	FITA DECORATIVA ARAMDAS LARG 6,3CM NYLON 80% E	36,00	23,37000	841,32
224	61530	FITA VOAL Nº09 30MM 10MTS VERMELHO	37,00	20,99000	776,63
226	61532	FITA VOAL Nº09 30MM 10MTS AZUL	37,00	20,99000	776,63
227	61534	FITA VOAL Nº09 30MM 10MTS BRANCA COM BORDA	35,00	22,50000	787,50
228	61535	FITA DE CETIM ESTAMPADA 40MM 10MTS ESTAMPAS	37,00	11,00000	407,00
230	61537	ELASTICO CHATO 4MM ROLO 150 METROS	37,00	19,50000	721,50
244	61552	CORDAO RABO DE RATO EM POLIAMIDA 50 MTS VERDE	37,00	17,50000	647,50
245	61553	CORDAO RABO DE RATO EM POLIAMIDA 50 MTS VERDE	37,00	17,50000	647,50
246	61554	CORDAO RABO DE RATO EM POLIAMIDA 50 MTS	37,00	17,50000	647,50
247	61555	CORDAO RABO DE RATO EM POLIAMIDA 50 MTS	37,00	17,50000	647,50
248	61556	CORDAO RABO DE RATO EM POLIAMIDA 50 MTS BRANCO	37,00	17,50000	647,50
249	61557	CORDAO RABO DE RATO EM POLIAMIDA 50 MTS AZUL	30,00	17,50000	525,00



Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
250	61558	CORDAO RABO DE RATO EM POLIAMIDA 50 MTS	37,00	17,50000	647,50
251	61559	CORDAO RABO DE RATO EM POLIAMIDA 50 MTS ROSA	37,00	17,50000	647,50
255	61563	AGULHA DE MAO N°4 MM	10,00	0,95000	9,50
257	61564	AGULHA DE MAO PARA COSTURA N° 4	10,00	5,80000	58,00
258	21817	AGULHA DE MÃO NR 6	10,00	5,80000	58,00
261	61568	AGULHA DE MAQUINA PATCHWORK	1,00	12,46000	12,46
262	61569	JOGO DE FACAS PARA MAQUINA COSTURA OVERLOQUE	1,00	10,50000	10,50
263	61570	TERMOCOLANTE-FILME PARA PATCHWORK PEÇA 91MTS	40,00	12,80000	512,00
264	61571	RENDA DE NYLON 21MM 50MTS CORES LISAS VARIADAS	5,00	37,41000	187,05
266	61573	RENDA DE NYLON 21MM 50MTS COR DEGRADE	5,00	37,41000	187,05
289	61578	LASTEK BRANCO COM 1000MTS 0,05MM	42,00	53,00000	2.226,00
291	59655	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE COR DOURADA	22,00	6,09000	133,98
292	59656	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE COR BRANCA	32,00	6,09000	194,88
294	59658	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE COR PRETO	17,00	6,09000	103,53
296	59660	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE COR AZUL	17,00	6,07000	103,19
298	59662	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE COR AMARELO	17,00	6,20000	105,40
300	59664	LINHA RETA PARA COSTURA OVERLOQUE COR LARANJA	17,00	6,20000	105,40
302	59667	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR BEGE	17,00	10,02000	170,34
303	59670	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR DOURADA	22,00	10,02000	220,44
304	59671	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR BRANCA	32,00	10,02000	320,64
305	59673	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR VERMELHO	17,00	10,02000	170,34
306	59674	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR PRETO	17,00	10,02000	170,34
307	59675	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR AZUL ESCURO	17,00	10,02000	170,34
308	59676	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR AZUL CLARO	17,00	10,02000	170,34
309	59678	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR AMARELO CLARO	17,00	10,02000	170,34
310	59823	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR AMARELO ESCURO	17,00	10,02000	170,34
311	59824	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR ROSA	17,00	10,02000	170,34
312	59826	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR LARANJA	17,00	10,02000	170,34
313	59827	FIO PARA COSTURA OVERLOQUE COR MARROM	17,00	10,02000	170,34
314	59828	FIO DE LA 100% ACRILICO GROSSO 24.1 NOVELO 80	37,00	69,00000	2.553,00
315	59829	FIO DE LA 100% ACRILICO GROSSO 24.1 NOVELO 80	37,00	69,00000	2.553,00
318	27020	DESMANCHADOR DE COSTURA	5,00	2,10000	10,50
319	61579	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 24MM/ 12MM BRANCO	17,00	7,94000	134,98
320	61580	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 24MM/ 12MM AZUL	17,00	7,94000	134,98
321	61581	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 24MM/ 12MM PRETO	17,00	7,94000	134,98
322	61582	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 24MM/ 12MM LARANJA	17,00	7,94000	134,98
323	61583	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 24MM/ 12MM	17,00	7,94000	134,98
324	61584	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 24MM/ 12MM LILAS	17,00	7,94000	134,98
325	61587	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 35MM/ 23MM LARANJA	17,00	7,94000	134,98
326	61588	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 35MM/ 23MM AMARELO	17,00	7,94000	134,98
327	61589	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 35MM/ 23MM VERDE	17,00	7,94000	134,98
328	61590	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 35MM/ 23MM AZUL	17,00	7,94000	134,98
329	61591	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 35MM/ 23MM ROSA	17,00	7,94000	134,98
330	61592	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 35MM/ 23MM VERDE	17,00	7,94000	134,98
331	61593	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 35MM/ 23MM VERDE	17,00	7,94000	134,98
332	61594	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 35MM/ 23MM XADREZ	17,00	7,94000	134,98
333	61595	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 35MM/ 23MM XADREZ	17,00	7,94000	134,98
334	61597	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 35MM/ 23MM XADREZ	17,00	7,94000	134,98
335	61598	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 24MM/ 12MM	17,00	7,94000	134,98
336	61599	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 24MM/ 12MM BOLINHAS	17,00	7,94000	134,98
337	61600	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 24MM/ 12MM BOLINHAS	17,00	7,94000	134,98
338	61601	VIES 100% ALGODAO C/20 MTS 24MM/ 12MM FLORAL	17,00	7,94000	134,98
346	27966	TECIDO OXFORD PÇ C/ 30 MTS VERDE FOLHA	1,00	251,59000	251,59
349	27969	TECIDO CETIM PÇ C/20 MTS AZUL CELESTE	1,00	122,38000	122,38
354	42716	TECIDO ALGODAO LISO POR METRO	1,00	1.099,95000	1.099,95
357	28114	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT AMARELO OURO	1,00	112,38000	112,38
359	28116	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT VERMELHO NOEL	1,00	112,35000	112,35
361	28118	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT VERDE CLARO	1,00	112,38000	112,38
364	28121	TECIDO TIPO FELTRO PÇ C/ 10 MT AZUL CLARO	1,00	112,38000	112,38

35.474,27



Líquido por Extenso

***** (TRINTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


MILMA FALEIROS
Usuário do

